项目

2024年 12月 31日

账面余额
存货跌价准备或合同履约

成本减值准备
账面价值

原材料 188,093,590.31 - 188,093,590.31

在产品 2,113,364.99 - 2,113,364.99

库存商品 63,375,422.24 - 63,375,422.24

合同履约成本 1,158,035,600.47 - 1,158,035,600.47

合计 1,411,617,978.01 - 1,411,617,978.01

8. 合同资产

广西广播电视信息网络股份有限公司备考合并财务报表附注

59

（1）合同资产情况

项目
2024年 12月 31日

账面余额 减值准备 账面价值

已完工未结算资产 44,683,685.18 10,628,303.31 34,055,381.87

未到期的质保金 122,652,031.25 33,302,200.67 89,349,830.58

小计 167,335,716.43 43,930,503.98 123,405,212.45
减：列示于其他非流动

资产的合同资产
99,339,942.21 18,748,177.10 80,591,765.11

合计 67,995,774.22 25,182,326.88 42,813,447.34

（2）按减值计提方法分类披露

类别

2024年 12月 31日

账面余额 减值准备
账面价值

金额 比例(%) 金额 计提比例(%)
已完工未结算

资产坏账准备
44,683,685.18 65.72 10,628,303.31 23.79 34,055,381.87

质保金 23,312,089.04 34.28 14,554,023.57 62.43 8,758,065.47

合计 67,995,774.22 100.00 25,182,326.88 37.04 42,813,447.34

9. 其他流动资产

项目 2024年 12月 31日

待抵扣增值税 444,091,978.97

预缴房产税 4,438,077.09

预缴企业所得税 4,432,756.03

合计 452,962,812.09

10.其他权益工具投资

项目 2024年 12月 31日

广西新柳南高速公路有限公司 1,000,000.00

广西泽海环保水务有限公司 938,575.20

广西博通富和投资有限公司 100,000.00

合计 2,038,575.20

11. 投资性房地产

（1）采用成本计量模式的投资性房地产

项目 房屋及建筑物 土地使用权 合计

一、账面原值

广西广播电视信息网络股份有限公司备考合并财务报表附注

60

项目 房屋及建筑物 土地使用权 合计

1.2023年 12月 31日余额 18,872,320.59 425,595.10 19,297,915.69

2.本期增加金额 - - -

3.本期减少金额 448,020.00 - 448,020.00

4.2024年 12月 31日余额 18,424,300.59 425,595.10 18,849,895.69

二、累计折旧和累计摊销

1.2023年 12月 31日余额 8,661,349.14 127,678.54 8,789,027.68

2.本期增加金额 521,065.14 8,511.90 529,577.04

(1)计提 521,065.14 8,511.90 529,577.04

3.本期减少金额 242,268.14 - 242,268.14

4.2024年 12月 31日余额 8,940,146.14 136,190.44 9,076,336.58

三、减值准备

四、账面价值

1.2024年 12月 31日账面价值 9,484,154.45 289,404.66 9,773,559.11

2.2023年 12月 31日账面价值 10,210,971.45 297,916.56 10,508,888.01

（2）期末公司不存在未办妥产权证书的投资性房地产情况。

12.固定资产

（1）分类列示

项目 2024年 12月 31日

固定资产 479,760,469.33

合计 479,760,469.33

（2）固定资产

①固定资产情况

项目 房屋及建筑物 机械设备 运输设备 电子设备 办公及其他 合计

一、账面原值：

1.2023年 12月
31日 426,356,748.87 93,180,371.12 28,350,857.28 36,434,424.73 30,679,843.52 615,002,245.52

2.本期增加金

额
3,859,159.10 8,663,495.27 123,716.81 2,178,414.99 648,636.71 15,473,422.88

（1）购置 - 8,663,495.27 123,716.81 2,178,414.99 648,636.71 11,614,263.78

（2）在建工程

转入
3,859,159.10 - - - - 3,859,159.10

3.本期减少金

额
- 3,118,302.00 - 11,026.18 275,647.86 3,404,976.04

（1）处置或报

废
- 3,118,302.00 - 11,026.18 275,647.86 3,404,976.04

广西广播电视信息网络股份有限公司备考合并财务报表附注

61

项目 房屋及建筑物 机械设备 运输设备 电子设备 办公及其他 合计

4.2024年 12月
31日 430,215,907.97 98,725,564.39 28,474,574.09 38,601,813.54 31,052,832.37 627,070,692.36

二、累计折旧

1.2023年 12月
31日

22,447,795.58 35,048,731.21 11,931,401.04 24,716,485.04 22,449,868.63 116,594,281.50

2.本期增加金

额
13,787,504.81 8,284,839.91 3,039,084.94 6,097,378.37 2,809,959.71 34,018,767.74

（1）计提 13,787,504.81 8,284,839.91 3,039,084.94 6,097,378.37 2,809,959.71 34,018,767.74

3.本期减少金

额
- 3,024,752.94 - 10,694.85 267,378.42 3,302,826.21

（1）处置或报

废
- 3,024,752.94 - 10,694.85 267,378.42 3,302,826.21

4.2024年 12月
31日 36,235,300.39 40,308,818.18 14,970,485.98 30,803,168.56 24,992,449.92 147,310,223.03

三、减值准备

四、固定资产

账面价值

1.2024年 12月
31日账面价值

393,980,607.58 58,416,746.21 13,504,088.11 7,798,644.98 6,060,382.45 479,760,469.33

2.2023年 12月
31日账面价值

403,908,953.29 58,131,639.91 16,419,456.24 11,717,939.69 8,229,974.89 498,407,964.02

②期末公司无暂时闲置的固定资产情况。

③期末公司不存在未办妥产权证的固定资产情况。

13.在建工程

项目 2024年 12月 31日

在建工程 2,116,814.16

合计 2,116,814.16

14.使用权资产

项目 房屋及建筑物 合计

一、账面原值：

1.2023年 12月 31日 648,327.86 648,327.86

2.本期增加金额 - -

3.本期减少金额 - -

4.2024年 12月 31日 648,327.86 648,327.86

二、累计折旧

1.2023年 12月 31日 46,309.13 46,309.13

2.本期增加金额 555,709.59 555,709.59

3.本期减少金额 - -

广西广播电视信息网络股份有限公司备考合并财务报表附注

62

项目 房屋及建筑物 合计

4.2024年 12月 31日 602,018.72 602,018.72

三、减值准备 - -

四、账面价值

1.2024年 12月 31日账面价值 46,309.14 46,309.14

2.2023年 12月 31日账面价值 602,018.73 602,018.73

15.无形资产

（1）无形资产情况

项目 土地使用权 计算机软件 数据资源 其他 合计

一、账面原值

1.2023年 12月 31日 32,656,779.05 21,361,459.57 - 1,148,260.38 55,166,499.00
2.本期增加金额 - 2,511,762.78 1,081,487.25 - 3,593,250.03
(1)购置 - 2,511,762.78 - - 2,511,762.78
(2)自行开发 - - 1,081,487.25 - 1,081,487.25
3.本期减少金额 - 10,940.17 - - 10,940.17
(1)处置 - 10,940.17 - - 10,940.17
4.2024年 12月 31日 32,656,779.05 23,862,282.18 1,081,487.25 1,148,260.38 58,748,808.86
二、累计摊销

1.2023年 12月 31日 1,423,468.10 18,531,779.43 - 1,148,260.38 21,103,507.91
2.本期增加金额 726,710.56 2,438,151.02 36,049.58 - 3,200,911.16
(1)计提 726,710.56 2,438,151.02 36,049.58 - 3,200,911.16
3.本期减少金额 - 10,940.17 - - 10,940.17
(1)处置 - 10,940.17 - - 10,940.17
4.2024年 12月 31日 2,150,178.66 20,958,990.28 36,049.58 1,148,260.38 24,293,478.90
三、减值准备 - - - - -
四、账面价值

1.2024年 12月 31日账面

价值
30,506,600.39 2,903,291.90 1,045,437.67 - 34,455,329.96

2.2023年 12月 31日账面

价值
31,233,310.95 2,829,680.14 - - 34,062,991.09

（2）期末公司不存在未办妥产权证书的无形资产情况。

16.长期待摊费用

项目
2023年 12月 31

日
本期增加

本期减少 2024年 12月 31
日本期摊销 其他减少

装修费 263,055.92 - 61,083.12 - 201,972.80

合计 263,055.92 - 61,083.12 - 201,972.80

广西广播电视信息网络股份有限公司备考合并财务报表附注

63

17.递延所得税资产、递延所得税负债

（1）未经抵销的递延所得税资产

项目
2024年 12月 31日

可抵扣暂时性差异 递延所得税资产

信用减值准备 658,886,993.25 98,856,641.28

资产减值准备 43,930,503.98 6,589,575.60

递延收益 30,061,403.45 4,509,210.52

内部交易未实现利润 62,155,497.67 9,323,324.65

租赁负债 667,680.82 100,152.12

合计 795,702,079.17 119,378,904.17

（2）未经抵销的递延所得税负债

项目
2024年 12月 31日

应纳税暂时性差异 递延所得税负债

使用权资产 46,309.14 6,946.37

合计 46,309.14 6,946.37

（3）以抵销后净额列示的递延所得税资产或负债